Lâu, bây giờ nghỉ già vào tuổi hưu trí dạo chơi trong công viên Sceaux một thời
quý phái đã từng đón gót vua Louis XIV những ngày trước Cách Mạng!

Ảnh Thu Vườn Xô (1998-2018)

Thành Xô Năm Mới
2020 Canh Tý

Đôi quang gánh trên vai gày hiu hắt
Mẹ gánh cuộc đời gánh cả cho con
Đã bao lần mắt mờ lệ mỏi mòn
Đôi quang gánh đã bao lần thay đổi…

Vũ Hùng Việt